ПРОТОКОЛ № 4
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                          26 февраля 2021 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
[bookmark: _GoBack]
Время начала: 10-00
Время окончания: 12-00

Присутствовали: Кан Н.А, Болотов Ю.И., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Киселев В.Ю.
Приглашенные: Исполнительный директор  Шадрин С.Г., Председатель ревизионной комиссии Тремасов А.С.

Повестка дня:

Вопрос 1: Отчет ревизионной комиссии  по результатам финансово-хозяйственной деятельности  СРО А «САПЗС»  за 2020 г.
                                                                                                                                       Докладчик: Тремасов А.С.

Вопрос 2: Обсуждение плановой сметы доходов и расходов на 2021 год.
                                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос  3: Обсуждение отчета  Исполнительный директора СРО А «САПЗС»  о работе за 2020 год.

Вопрос 4:  Утверждение окончательной повестки дня очередного Общего собрания СРО А «САПЗС».
                                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С. Г.

Решили:

По первому вопросу:
Слушали: Председателя ревизионной комиссии «СРО А «САПЗС»  Тремасова А.С., который представил  отчет Ревизионной комиссии СРО А «САПЗС» за 2020 год.
Решили: Принять к сведению отчет Ревизионной комиссии СРО А «САПЗС» за 2020 год.

По второму вопросу:
Слушали: Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г., который представил для обсуждения вариант плановой сметы доходов и расходов на 2021 год.
Решили: Взять за основу, предоставленную Исполнительной дирекцией СРО А «САПЗС» плановую смету доходов и расходов на 2021 год. Вынести окончательный вариант плановой сметы доходов и расходов на 2021 год для утверждения на очередное Общее собрание СРО А «САПЗС» 17 марта 2021 г.

По третьему вопросу:
Слушали: Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г., который в рамках подготовки к Общему собранию представил отчет о работе за 2020год.
Решили: Принять к сведению  и вынести отчет  о работе за 2020 г. для утверждения на очередное Общее собрание СРО А «САПЗС» 17 марта 2021 г.
В целях предварительного ознакомления разместить отчет Исполнительного директора на официальном сайте СРО А «САПЗС» в сети «Интернет».

По четвертому вопросу:
Слушали: Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г., который доложил, что на сегодняшний день предложений и дополнений в повестку дня очередного Общего собрания СРО А «САПЗС» не поступало.

Решили: Утвердить окончательную повестку дня:

1. Утверждение отчета Исполнительного директора СРО А «САПЗС».

1. Утверждение отчета Ревизионной комиссии СРО А «САПЗС».

1. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и исполнения Сметы доходов и расходов  СРО А «САПЗС» за 2020 год.

1. Утверждение Сметы доходов и расходов СРО А «САПЗС» на 2021 год.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина